



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

HAPS FREDERICIA APS
JERNBANEGADE 8.8.5, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2018

Henrik Baagø Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Haps Fredericia ApS Jernbanegade 8.8.5 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 96 12 44
	Stiftet: 10. juli 2015
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Poulsen Henrik Baagø Eriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive aktivitet inden for salg af sandwich, samt ydelser relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18 tkr., årets resultat anses for utilfredsstillende.

Aktiviteterne er solgt i december 2017 og selskabet er derefter uden aktivitet. Ledelsen har indfriet alle selskabets gældsforpligtelser i januar 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		205.555	335
Personaleomkostninger.....	1	-206.127	-439
Af- og nedskrivninger.....		-1.048	-31
DRIFTSRESULTAT		-1.620	-135
Andre finansielle omkostninger.....		-16.731	-31
RESULTAT FØR SKAT		-18.351	-166
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-18.351	-166
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-18.351	-166
I ALT		-18.351	-166

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	72
Indretning af lejede lokaler.....		0	31
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	103
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	36
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	36
ANLÆGSAKTIVER.....		0	139
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	10
Varebeholdninger.....		0	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.200	0
Tilgodehavender.....		1.200	0
Likvide beholdninger.....		12.334	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.534	20
AKTIVER.....		13.534	159

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-184.707	-166
EGENKAPITAL.....	4	-134.707	-116
Banklån.....		0	106
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	106
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	115.609	38
Gæld til pengeinstitutter.....		0	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.779	25
Anden gæld.....		16.853	54
Kortfristede gældsforpligtelser.....		148.241	169
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		148.241	275
PASSIVER.....		13.534	159

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	197.011	422	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.411	9	
Andre personaleomkostninger.....	4.705	8	
	206.127	439	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	89.894	38.946	
Afgang.....	-89.894	-38.946	
Kostpris 31. december 2017.....	0	0	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	17.979	7.789	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-17.979	-7.789	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	0	0	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....		36.000	
Afgang.....		-36.000	
Kostpris 31. december 2017.....		0	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
 Egenkapital			 4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-166.356	-116.356
Forslag til årets resultatdisponering.....		-18.351	-18.351
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-184.707	-134.707

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	143.631	115.609	115.609	0	
	143.631	115.609	115.609	0	
